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42/42 High Security-klamme

Specifikationer

Øger sikkerheden på byggepladsen
Øger sikkerheden på byggepladsen
High Security-klammen sikrer, at det ikke er hvem som helst, der kan åbne hegnet og ændre hegnslinjen. Den High Security-mobilhegnsklamme, 
som Heras har udviklet, er udstyret med en møtrikssikring. En højtstående krave forhindrer, at klemmen kan frigøres med standardværktøj. Denne 
mobilhegnsklamme kan kun (de)monteres med den særligt udviklede nøgle. Denne nøgle kan kun anskaffes i kombination med HS-klammer. Der 
findes også en version til semi-permanent brug. High Security-klammen er dermed den sikreste løsning til at forbinde enhver type mobilhegn. 
Operatøren kontrollerer tildelingen af den særlige nøgle og behøver ikke dagligt at kontrollere for åbentstående hegns på hele området. 
 
• Hurtig sikring
• Funktionel
• Afskrækker uvelkomment besøg 
 
Montering af en High Security-mobilhegnsklamme
Først placeres et mobilhegn i fødderne. Nu skal du forbinde mobilhegnet med høj High Security-klammen. Løsn møtrikken, og drej skjoldene fra 
hinanden. Drej skjoldene 90 grader, så du kan sætte den ene halvdel mellem hegnet og derefter dreje tilbage. Nu kan mobilhegnsklammen drejes til 
igen. Det anbefales at placere denne specielle nøgle på en elektronisk rørnøgle. 
 
Mobilhegnsklammer til semi-permanent brug
Der er også en High Security-mobilhegnsklamme egnet til semi-permanent montering, hvor mobilhegn er fastgjort til pæle med klammer. Skjoldene er 
i deres standardform egnet til montage på et 42 mm rundt rør. Med de semi-permanente klammer er skjoldene på den ene side lavet til placering af et 
rør med en diameter på omkring 60 mm. Så sidder det også virkelig fast.

Dimension Højde (mm) 55

Dimensioner Bredde (mm) 130

Dimensioner Dybde 3

Emballeringsenhed 25

Vægt (Kg) 0.44

 

Ansvarsfraskrivelse. Ingen rettigheder kan udledes af tekniske specifikationer. Tag højde 
for toleranceafvigelser op til 10 %. Heras overholder således NEN-EN 10305-3 © Heras.


